del día 14 de octubre de 2025, en presencia de los oferentes 

que deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, 

Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial 

de obra objeto del presente asciende a la suma de pesos OCHOCIENTOS 

CINCO MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL SETENTA Y SEIS CON 

13/100 ($ 805.715.076,13) incluido IVA y toda carga tributaria y social vi-

gente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá 

consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y

[...]

del día 14 de octubre de 2025, 

en presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de 

Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESU-

PUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente 

asciende a la suma de pesos TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES 

CIENTO TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO CON 

16/100 ($ 328.136.524,16) incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalen-

te al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se 

podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de